



Distinto Gruppen ApS

Marielundvej 43A, st.
2730 Herlev
CVR-nr. 29420343

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.12.2020

Christian Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Distinto Gruppen ApS

Marielundvej 43A, st.

2730 Herlev

CVR-nr.: 29420343

Stiftelsesdato: 13.03.2006

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Telefonnummer: 44 53 50 73

E-mail: distinto@distinto.dk

Direktion

Christian Madsen , direktør

Jonas Fogh , direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive engroshandel med vine.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 258 t.kr., mod et underskud på 422 t.kr. i 2018/19. Selskabets egenkapital udgør 1.208 t.kr.

Årets resultat er ikke som forventet, da følgevirkningerne af COVID-19 pandemien har påvirket resultatet væsentligt negativt.

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 eskalerede i starten af 2020. Udbruddet har medført, at selskabets kunder i restaurationsbranchen har været væsentlig påvirket, som følge af de har været underlagt særlige restriktioner i form af blandt andet åbningstider og antal gæster. Afledt af disse restriktioner, har det betydet et væsentlig aktivitetsfald for selskabet. Selskabet har i den forbindelse modtaget en delvis kompensationer på 480 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er fortsat efter balancedagen, hvilket har betydet nye og forlængelse af eksisterende restriktioner for restaurationsbranchen, som har betydet at selskabets aktivitet fortsat er negativ påvirket heraf. Derudover påvirkes tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører og kunder er påvirket af COVID-19 situationen. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	3	2.115.946	1.332.381
Personaleomkostninger	4	(2.213.752)	(1.677.548)
Af- og nedskrivninger		(98.797)	(73.318)
Driftsresultat		(196.603)	(418.485)
Andre finansielle indtægter	5	5.640	9.496
Andre finansielle omkostninger		(133.050)	(134.198)
Resultat før skat		(324.013)	(543.187)
Skat af årets resultat		66.147	121.383
Årets resultat		(257.866)	(421.804)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(257.866)	(421.804)
Resultatdisponering		(257.866)	(421.804)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.594	185.294
Indretning af lejede lokaler		58.042	49.568
Materielle aktiver	6	172.636	234.862
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		202.883	209.234
Finansielle aktiver	7	202.883	209.234
Anlægsaktiver		375.519	444.096
Fremstillede varer og handelsvarer		4.758.752	4.991.805
Varebeholdninger		4.758.752	4.991.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		842.473	1.101.723
Udskudt skat	8	160.147	94.000
Andre tilgodehavender		141.846	130.172
Tilgodehavende skat		6.000	22.000
Periodeafgrænsningsposter		59.669	70.108
Tilgodehavender		1.210.135	1.418.003
Likvide beholdninger		4.541	19.015
Omsætningsaktiver		5.973.428	6.428.823
Aktiver		6.348.947	6.872.919

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		246.094	246.094
Overført overskud eller underskud		939.773	1.197.639
Egenkapital		1.185.867	1.443.733
<hr/>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	2.000.000	0
<hr/>			
Bankgæld		226.005	819.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.227.791	1.279.388
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.000.000
Anden gæld		1.709.284	1.330.459
Kortfristede gældsforpligtelser		3.163.080	5.429.186
<hr/>			
Gældsforpligtelser		5.163.080	5.429.186
<hr/>			
Passiver		6.348.947	6.872.919
<hr/>			
Usædvanlige forhold	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	246.094	1.197.639	1.443.733
Årets resultat	0	(257.866)	(257.866)
Egenkapital ultimo	246.094	939.773	1.185.867

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabets indeværende regnskabsår er væsentligt negativt påvirket af COVID-19 pandemien. Den globale smittespredning af COVID-19 medførte, at en række af selskabets kunder i restaurationsbranchen blev underlagt særlige restriktioner. Dette har i regnskabsåret 2019/20 medført et aktivitetsfald i forhold til sidste år. Selskabet har modtaget en delvis kompensation jf. omtale i note 2.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavende fra salg og tjeneste ydelser sammensætter sig i høj grad af kunder i restaurationsbranchen og som følge af COVID-19 og de restriktioner, som restaurationsbranchen er underlagt, vurderes det, at der er en vis risiko forbundet med inddrivelse af selskabets tilgodehavende. Selskabets ledelse har foretaget en individuel vurdering af selskabets debitorer og taget stilling til eventuel usikkerhed.

3 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregning af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger, som følge af COVID-19. Selskabet har samlet indregnet kompensationer for 480 t.kr.

4 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.031.341	1.588.707
Pensioner	12.496	10.035
Andre personaleomkostninger	169.915	78.806
	2.213.752	1.677.548
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4

5 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.640	9.496
	5.640	9.496

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	271.158	70.181
Tilgange	2.099	34.472
Kostpris ultimo	273.257	104.653
Af- og nedskrivninger primo	(85.864)	(20.613)
Årets afskrivninger	(72.799)	(25.998)
Af- og nedskrivninger ultimo	(158.663)	(46.611)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.594	58.042

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	175.000	209.234
Tilgange	0	3.588
Afgange	0	(9.939)
Kostpris ultimo	175.000	202.883
Nedskrivninger primo	(175.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(175.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	202.883

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Wine Merchants by Distinto	Herlev	ApS	100	(228.314)	(14.242)

8 Udskudt skat

Selskabet har pr. 30. april 2019 indregnet skatteaktiv på 160 T.DKK. Skatteaktiveret sammensætter sig af fremførbare skattemæssige underskud og uudnyttede skattemæssige fradrag i form af tidsmæssige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige saldo-værdier. Det er ledelsens vurdering, at skatteaktivet vil blive anvendt i fremtidig skattepligtig indkomst

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.000.000
	2.000.000

Gæld til tilknyttede virksomheder består af lån ydet af selskabets anpartshavere. Anpartshavere kan i henhold til låneaftale, kræve lånet indfriet til hver en tid. Lånet forventes ikke indfriet det kommende år og anpartshavere har afgivet tilsagn om, at långiver træder tilbage for andre kreditorer.

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	355.000	248.000

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på 1.500 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, samt varebeholdning.
